ATTIVITA'

CASSA
CASSA
VALORI BOLLATI

BANCHE

INTESA SAN PAOLO

MONTE PASCHI SIENA

CASSA RISPARMIO VOLTERRA

CRAS

CONTO DI DEPOSITO CRAS

CONTO DI DEPOSITO CHIANTIBANCA
CHIANTIBANCA

CONTO DEPOSITO CRV
BANCOPOSTA

INA CONTO DEPOSITO

CREDITI

CONTO AFFRANCATURA AUTOMATICA
CONTO CREDITO ARUBA

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA
VICOLO DE' MALESPINI 1
50122 FIRENZE
CODICE FISCALE 80005790482

BILANCIO AL 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

FATTURE RICEVERE

700,47
34,00
734,47 DEBITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI
RITENUTE ACCONTO LAV. AUTONOMO
RITENUTE DIPENDENTI
29.751,44 DEBITO IVA SPLIT PAYMENT
16.952,19 DEBITO IRAP
1.995,56 INPS
1.785,73 ENPDEP
80.000,00
7,29
48.015,15 DEBITI DIVERSI
80.000,00 QUOTE E IND. MORA DA TRASF. CNOG
30.660,65 RITENUTE SINDACALI
289.168,01 DEBITI VARI
60.578,01
FONDO LIQUIDAZIONE PERSONALE
136,71 FONDO MANUTENZIONE SEDE
378,00

758,93
1.420,23
356,31
759,14
3.008,00
10,72

2.287,50
10,32
17.447,52

7.590,39

6.313,33

19.745,34

91.235,53

5.813,18



CREDITI VARI

VALORI IN GIACENZA
TESSERE ALBO

MOBILI ARREDI E MACCHINE
Costo storico
Fondo ammortamento

IMMOBILI
IMMOBILE VICOLO DE' MALESPINI
IMMOBILE VIA SPONTINI

RATEI ATTIVI

TOTALE ATTIVITA'

COSTI

RIMANENZE INIZIALI

TESSERE ALBO C/RIMANENZE INIZ.

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA
VICOLO DE' MALESPINI 1
50122 FIRENZE
CODICE FISCALE 80005790482

FONDO SVILUPPO COMUNICAZIONE

FONDO SPESE ELEZIONI

FONDO IMPEGNI ISTITUZIONALI

FONDO ADEG.SOFTWARE DIGIT.ARCHIVI

RISCONTI PASSIVI

CAPITALE NETTO

TOTALE PASSIVITA' E NETTO

CONTO ECONOMICO

19.603,68
20.118,39
900,00
86.520,27
57.905,49
28.614,78
526.786,04
70.000,00
596.786,04
874,77
997.774,47
350,00

RICAVI

QUOTE ORDINE REGIONALE
QUOTE 2021 INCASSATE

216.202,50

11.152,52

5.824,93

42.487,83

10.000,00

617,50

796.993,92

997.774,47



VALORI BOLLATI C/RIM. INIZIALI

ACQUISTI
ACQUISTO TESSERE ALBO
ACQUISTO VALORI BOLLATI

SPESE GENERALI

CANCELLERIA E STAMPATI

ENERGIA ELETTRICA ED ACQUA
MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI
MANUTENZIONE MACCHINE UFFICIO
SPESE CONDOMINIALI

SPESE POSTALI

SPESE TELEFONICHE

SPESE VARIE

TASSE SMALTIMENTO RIFIUTI
COMMIISSIONI INCASSI QUOTE

SPESE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
SPESE BANCARIE

SPESE NOTIFICHE E PRATICHE DIVERSE
ASSICURAZIONI

SOFTWARE E SERVIZI INFORMATICI DIVERSI
SERVIZI STAMPA CIRCOLARI E DIVERSI

SERVIZI DI CONSULENZA E DIVERSI
CONSULENZE E COLLABORAZIONI

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA
VICOLO DE' MALESPINI 1
50122 FIRENZE
CODICE FISCALE 80005790482

60,00 QUOTE 2021 DA INCASSARE
410,00

INDENNITA' MORA ORDINE REGIONALE
1.850,00 INDENNITA' 2021 INCASSATE
1.452,00 INDENNITA' 2021 INCASSARE
3.302,00

ENTRATE VARIE

1.550,82 DIRITTI SEGRETERIA
2.364,93 QUOTE PRIMA ISCRIZIONE
6.864,56 RIMB. ESAZIONE QUOTE CONS.NAZ.
3.595,69 SOPRAVVENIENZE ATTIVE
7.144,88
6.346,07
3.443,15 RIMBORSI DA CNOG SPESE FORMAZIONE
1.850,72
2.404,00 RIMBORSI DA FONDAZIONE ODG TOSCANA

650,91
1.156,56 RILASCIO TESSERE E VALORI BOLLATI
2.134,37 RILASCIO TESSERE ALBO

85,40 RECUPERO E CESSIONE V. BOLLATI

5.315,00
6.067,29

869,05 INTERESSI ATTIVI

51.843,40 RIMBORSI E INTERESSI SU C/INA

INTERESSI SU CERT. DI DEPOSITO
INTERESSI CONTO CORRENTE BANC.

57.292,19

3.757,50

2.886,75
371,25

6.525,87
30.484,10
34.382,50

1.142,54

1.200,00
1.382,00

764,00
384,18
4,24

219.960,00

3.258,00

72.535,01

40.647,26

12.000,00

2.582,00

1.152,42



CONTRIBUTI PREVIDENZIALI COLLABORAZ.
OSPITALITA' RAPPRESENTANZA
TRASFERTE

SPESE PER IL PERSONALE
RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE
CONTRIBUTI RETRIBUZIONI

SERVIZI SOSTITUTIVI MENSA
ACCANTONAMENTO TFR

CONTRIBUTO A FONDAZIONE ODG TOSCANA

SPESE COMUNICAZIONE

SPESE FORMAZIONE DIVERSE

SPESE ELEZIONI

IMPOSTE E TASSE DIVERSE

IRAP

IMU

IRES
CONTRIBUTO BONIFICA

AMMORTAMENTI

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA
VICOLO DE' MALESPINI 1
50122 FIRENZE
CODICE FISCALE 80005790482

1.828,57
1.026,25 RIMANENZE FINALI
3.971,43 RIMAMENZE FINALI TESSERE
64.118,44 RIMANENZE FINALI VALORI BOLLATI
80.204,89 UTILIZZO FONDI
21.007,09 UTILIZZO FONDO SPESE ELETTORALI
2.402,40
7.577,42
111.191,80
48.000,00
8.585,80
472,30
6.041,33
8.216,15
3.969,00
1.123,00
58,26
13.366,41
3.713,99

900,00
34,00

934,00

5.000,00



PERDITE SU CREDITI

SOPRAVVENIENZE PASSIVE

ACCANTONAMENTO FONDI

ACCANTONAMENTO F.DO IMPEGNI ISTITUZIONALI
ACCANTONAMENTO F.DO SVIL. COMUNICAZIONE
ACCANTONAMENTO F.DO ADEG.SOFT.DIG.ARCHIVI
ACCANTONAMENTO F.DO MANUT.STRAORD.SEDE

TOTALE COSTI

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA
VICOLO DE' MALESPINI 1
50122 FIRENZE
CODICE FISCALE 80005790482

1.472,75

363,18
20.000,00
10.000,00
10.000,00
5.187,29

45.187,29

358.068,69 TOTALE RICAVI

358.068,69



