BILANCIO AL 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
CASSA CASSA	700,47		FATTURE RICEVERE		7.590,39
VALORI BOLLATI	34,00				
	·	734,47	DEBITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI		
			RITENUTE ACCONTO LAV. AUTONOMO	758,93	
BANCHE			RITENUTE DIPENDENTI	1.420,23	
INTESA SAN PAOLO	29.751,44		DEBITO IVA SPLIT PAYMENT	356,31	
MONTE PASCHI SIENA	16.952,19		DEBITO IRAP	759,14	
CASSA RISPARMIO VOLTERRA	1.995,56		INPS	3.008,00	
CRAS	1.785,73		ENPDEP	10,72	
CONTO DI DEPOSITO CRAS	80.000,00				6.313,33
CONTO DI DEPOSITO CHIANTIBANCA	7,29				
CHIANTIBANCA	48.015,15		DEBITI DIVERSI		
CONTO DEPOSITO CRV	80.000,00		QUOTE E IND. MORA DA TRASF. CNOG	2.287,50	
BANCOPOSTA	30.660,65		RITENUTE SINDACALI	10,32	
		289.168,01	DEBITI VARI	17.447,52	
					19.745,34
INA CONTO DEPOSITO		60.578,01			
			FONDO LIQUIDAZIONE PERSONALE		91.235,53
CREDITI					
CONTO AFFRANCATURA AUTOMATICA	136,71		FONDO MANUTENZIONE SEDE		5.813,18
CONTO CREDITO ARUBA	378,00				

CREDITI VARI	19.603,68	FONDO SVILUPPO COMUNICAZIONE	11.152,52
VALORUM CIACENZA	20.118,	FONDO SPESE ELEZIONI	5.824,93
VALORI IN GIACENZA TESSERE ALBO	900,	00 FONDO IMPEGNI ISTITUZIONALI	42.487,83
MOBILI ARREDI E MACCHINE		FONDO ADEG.SOFTWARE DIGIT.ARCHIVI	10.000,00
Costo storico Fondo ammortamento	86.520,27 57.905,49	RISCONTI PASSIVI	617,50
	28.614,	78 CAPITALE NETTO	796.993,92
IMMOBILI IMMOBILE VICOLO DE' MALESPINI IMMOBILE VIA SPONTINI	526.786,04 70.000,00 596.786,	04	
RATEI ATTIVI	874,	77	
TOTALE ATTIVITA'	997.774,	47 TOTALE PASSIVITA' E NETTO	997.774,47

CONTO ECONOMICO

RICAVI

RIMANENZE INIZIALI		QUOTE ORDINE REGIONALE	
TESSERE ALBO C/RIMANENZE INIZ.	350,00	QUOTE 2021 INCASSATE	216.202,50

COSTI

VALORI BOLLATI C/RIM. INIZIALI	60,00	410,00	QUOTE 2021 DA INCASSARE	3.757,50	219.960,00
ACQUISTI			INDENNITA' MORA ORDINE REGIONALE		
ACQUISTO TESSERE ALBO	1.850,00		INDENNITA' 2021 INCASSATE	2.886,75	
ACQUISTO VALORI BOLLATI	1.452,00		INDENNITA' 2021 INCASSARE	371,25	
Account William Bolliam	1.132,00	3.302,00	THE ENTITY OF THE PROPERTY OF	3,1,23	3.258,00
		2.22_,23			3.23,55
SPESE GENERALI			ENTRATE VARIE		
CANCELLERIA E STAMPATI	1.550,82		DIRITTI SEGRETERIA	6.525,87	
ENERGIA ELETTRICA ED ACQUA	2.364,93		QUOTE PRIMA ISCRIZIONE	30.484,10	
MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI	6.864,56		RIMB. ESAZIONE QUOTE CONS.NAZ.	34.382,50	
MANUTENZIONE MACCHINE UFFICIO	3.595,69		SOPRAVVENIENZE ATTIVE	1.142,54	
SPESE CONDOMINIALI	7.144,88				72.535,01
SPESE POSTALI	6.346,07				
SPESE TELEFONICHE	3.443,15		RIMBORSI DA CNOG SPESE FORMAZIONE		40.647,26
SPESE VARIE	1.850,72				
TASSE SMALTIMENTO RIFIUTI	2.404,00		RIMBORSI DA FONDAZIONE ODG TOSCANA		12.000,00
COMMISSIONI INCASSI QUOTE	650,91				
SPESE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE	1.156,56		RILASCIO TESSERE E VALORI BOLLATI		
SPESE BANCARIE	2.134,37		RILASCIO TESSERE ALBO	1.200,00	
SPESE NOTIFICHE E PRATICHE DIVERSE	85,40		RECUPERO E CESSIONE V. BOLLATI	1.382,00	
ASSICURAZIONI	5.315,00				2.582,00
SOFTWARE E SERVIZI INFORMATICI DIVERSI	6.067,29				
SERVIZI STAMPA CIRCOLARI E DIVERSI	869,05		INTERESSI ATTIVI		
		51.843,40	RIMBORSI E INTERESSI SU C/INA	764,00	
			INTERESSI SU CERT. DI DEPOSITO	384,18	
SERVIZI DI CONSULENZA E DIVERSI			INTERESSI CONTO CORRENTE BANC.	4,24	
CONSULENZE E COLLABORAZIONI	57.292,19				1.152,42

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI COLLABORAZ. OSPITALITA' RAPPRESENTANZA TRASFERTE	1.828,57 1.026,25 3.971,43	64.118,44	RIMANENZE FINALI RIMAMENZE FINALI TESSERE RIMANENZE FINALI VALORI BOLLATI	900,00 34,00
		04.110,44	MIVIANENZE I IIVALI VALONI BOLLATI	934,00
SPESE PER IL PERSONALE				, , , ,
RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE	80.204,89		UTILIZZO FONDI	
CONTRIBUTI RETRIBUZIONI	21.007,09		UTILIZZO FONDO SPESE ELETTORALI	5.000,00
SERVIZI SOSTITUTIVI MENSA	2.402,40			
ACCANTONAMENTO TFR	7.577,42			
		111.191,80		
CONTRIBUTO A FONDAZIONE ODG TOSCANA		48.000,00		
SPESE COMUNICAZIONE		8.585,80		
		,		
SPESE FORMAZIONE DIVERSE		472,30		
SPESE ELEZIONI		6.041,33		
IMPOSTE E TASSE DIVERSE				
IRAP	8.216,15			
IMU	3.969,00			
IRES	1.123,00			
CONTRIBUTO BONIFICA	58,26			
		13.366,41		
AMMORTAMENTI		3.713,99		

PERDITE SU CREDITI	1.472.75

SOPRAVVENIENZE PASSIVE 363,18

ACCANTONAMENTO FONDI

ACCANTONAMENTO F.DO IMPEGNI ISTITUZIONALI	20.000,00
ACCANTONAMENTO F.DO SVIL. COMUNICAZIONE	10.000,00
ACCANTONAMENTO F.DO ADEG.SOFT.DIG.ARCHIVI	10.000,00
ACCANTONAMENTO F.DO MANUT.STRAORD.SEDE	5.187,29

45.187,29

TOTALE COSTI 358.068,69 **TOTALE RICAVI** 358.068,69